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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 133,00 m2,

Brzyska

Cena 450 000 zł

Oferta domu, która szczególnie zainteresuje osoby bardziej ceniące ciszę i bliskość przyrody niż wygody dużego
miasta.

Brzyska to nieduża miejscowość położona w województwie podkarpackim u podnóża wzniesienia Liwocz, na
którym to znajduje się bardzo popularna wieża widokowa, ze szczytu której można podziwiać piękny krajobraz
Pogórza Ciężkowickiego. Miejscowość charakteryzuje pagórkowate ukształtowanie terenu oraz bujne lasy
wchodzące w skład Rezerwatu przyrody Liwocz, które to w sezonie przyciągają grzybiarzy i turystów, chcących
zrelaksować się na łonie natury. Wieś oddalona jest o około 14 km od miasta Jasła, do którego w łatwy sposób
dotrzesz drogą krajową nr 73 i w którym załatwisz wszystkie niezbędne sprawy oraz zaopatrzysz się w potrzebne
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artykuły. Brzyska mogą także pochwalić się pałacem szlacheckim wybudowanym w XVII w. czy źródłem wody
siarkowej, a także łowiskami ryb. 

Właśnie w tej sielankowej miejscowości znajduje się oferowana przez nas nieruchomość. Działka numer 456 ma
powierzchnię około 1,2 hektara i jest zabudowana dwoma budynkami. Kształt parceli jest nieregularny.
Częściowo znajduje się ona na terenie płaskim, a częściowo zajmuje pagórek. Parcela porośnięta jest
gdzieniegdzie drzewami i krzewami. Istnieje możliwość aby nowy właściciel wydzielił około 40 ar działki od strony
drogi i odsprzedał, jeśli uzna że nie potrzebuje aż tyle przestrzeni dla siebie. Działki budowlane w tej okolicy są
łakomym kąskiem, właśnie ze względu na walory przyrodnicze co ułatwi ewentualne odsprzedanie zbędnych
arów. Działka posiada dwa źródła wody, którymi są studnie. Jedna przydomowa, a druga wspólna, z której
korzysta kilka domów. Kanalizacja funkcjonuje w formie szamba, natomiast gmina przygotowuje się do budowy
sieci kanalizacyjnej. Na działce znajduje się także prąd, gaz oraz światłowód. Parcela położona jest u podnóża
Liwocza, a brak bezpośrednich sąsiadów zapewnia mieszkańcom prywatność i spokój. 
Na działce znajdują się dwa budynki. Pierwszy z nich to murowany budynek gospodarczy kryty blachą, który
może zostać wykorzystany jako garaż, warsztat lub miejsce do prowadzenia drobnej działalności gospodarczej. 
Drugi natomiast to dom jednorodzinny, który w ostatnich latach przeszedł gruntowny remont i właściwie można
go traktować jako wybudowany od podstaw. Proces rozbudowy i remontu rozpoczął się początkiem lat 2000 i
trwa niemalże do dziś. Budynek wykonany jest z pustaka i cegły. Posiada parter oraz częściowo zaadaptowane
poddasze, natomiast pozostała, spora część poddasza, w razie potrzeby również może zostać wykorzystana jako
przestrzeń mieszkalna. Budynek jest podpiwniczony. Elewacja budynku została pokryta tynkiem, nie jest
natomiast ocieplona, więc należy brać pod uwagę potrzebę ewentualnego ocieplenia. Dom ogrzewany jest
pięcioletnim piecem węglowym bardzo dobrej jakości. Dach kryty jest blachą oraz posiada więźbę dachową w
bardzo dobrym stanie, która także była wymieniona podczas remontu domu. Na dachu znajdują się panele
fotowoltaiczne o mocy 4kW, które zaopatrują dom w energię i pozwalają ograniczyć wydatki na prąd jedynie do
opłat stałych za licznik i przesył. Wszystkie instalacje w domu są praktycznie nowe. Poczynając od instalacji
elektrycznej powstałej w 2010 roku, poprzez kanalizacyjną z 2017 roku, grzewczą 2017 roku i gazową. Po
remoncie kapitalnym z roku 2019 jest także łazienka co widać na zamieszczonych zdjęciach. Okna w domu są
oczywiście plastikowe. Białe ściany, drewniane elementy, płytki i parkiety nadają pomieszczeniom bardzo ładny i
estetyczny wygląd oraz sprawiają że dom jest bardzo przytulny, co w połączeniu z sympatycznymi właścicielami
sprawia że z domu nie chce się wychodzić :) Budynek posiada balkon oraz duży taras, znajdujący się na piętrze.
Przed domem wylany jest betonowy podjazd, dzięki któremu w każdych warunkach pogodowych jesteśmy w
stanie niemal suchą stopą wyjść z samochodu i dostać się do domu. Mógłbym jeszcze długo pisać o
przeprowadzonym remoncie, walorach krajobrazowych działki i okolicy, ale w ten sposób opis stałby się zbyt
długi. Dlatego po więcej szczegółów zapraszam do kontaktu telefonicznego oraz na prezentację nieruchomości
podczas której sami ocenicie walory tej bardzo ciekawej oferty.

Reasumując:
- swojska, sielankowa okolica u podnóża szczytu Liwocz i Rezerwatu przyrody Liwocz, niczym "u Pana Boga za
piecem"
- duża działka, dająca przestrzeń i prywatność, gdzie nikt nie będzie narzekał że znowu zrobiłeś grilla i bawiłeś się
ze znajomymi do późna
- łatwy dojazd do pobliskiego Jasła, gdzie załatwisz wszystkie niezbędne sprawy i zaopatrzysz się w potrzebne
artykuły
- budynek gospodarczy do wykorzystania według uznania jako garaż lub warsztat
- dom jednorodzinny po generalnym remoncie, idealny dla osób ceniących spokój i ciszę
- ciekawa opcja dla osób pracujących głównie zdalnie z domu, chcących odetchnąć od miejskiego zgiełku

Zainteresowany? Zadzwoń i umów prezentacje!
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Symbol 176/LTN/ODS Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status SPRZEDANA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 450 000, 00 PLN

Cena za m2 3 383, 46 PLN Cena negocjowana NIE

Kraj POLSKA Województwo PODKARPACKIE

Powiat jasielski Gmina Brzyska

Miejscowość Brzyska Kod pocztowy 38-212

Nr działki 456 Położenie działki TEREN
ZRÓŻNICOWANY

Wygląd działki ZABUDOWANA Położenie WIEŚ

Budynki w sąsiedztwie WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE

Powierzchnia całkowita 133, 00 m²

Kształt działki NIEREGULARNY Zagospodarowanie działki ZABUDOWA

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY

Przeznaczenie MIESZKALNE Rodzaj budynku DOM

Rok budowy 2000 Standard DOBRY

Stan budynku PO REMONCIE Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Materiał ścian PUSTAK Rodzaj stropu WYLEWANY

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM

Wyposażenie kuchni NA ŻYCZENIE Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki NA ŻYCZENIE

Droga dojazdowa GRUNTOWA,
UTWARDZONA

Rodzaj nawierzchni UTWARDZONA -
SZUTROWA

Liczba pokoi 5 Liczba sypialni 3

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji]

1 Umeblowanie NA ŻYCZENIE

Źródło c.w. PIEC WĘGLOWY,
BOJLER ELEKTRYCZNY

Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE

Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY Dostępne sieci prąd, woda, gaz,
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internet

Instalacje gazowa, elektryczna,
WOD-KAN, CO

Stan instalacji PO WYMIANIE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Rodzaj kanalizacji SZAMBO

Źródło wody STUDNIA, WODOCIĄG
PRYWATNY

Uciążliwość okolicy CICHE

Rodzaj okien PLASTIKOWE Pokrycie dachu BLACHA

Kształt dachu DWUSPADOWY Poddasze UŻYTKOWE

Rodzaj podłogi PARKIET, PANELE,
GRES

Elewacja BARANEK

Rodzaj ogrodzenia MIESZANE Ogrodzenie CZĘŚCIOWE

Czy jest KW TAK Typ garażu W BUDYNKU

Miejsc garażowych 2 Liczba miejsc
parkingowych

6

Typ parkingu BETONOWY Ilość balkonów 1

Ilość tarasów 1 Osobne WC NIE

Paweł Dziuba
Manager zespołu / Specjalista ds. nieruchomości

518 155 939
p.dziuba@loft4nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.loft4nieruchomosci.pl


